
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  E  S V I L U P P O  S T R A T E G I E  
C E N T R A L I Z Z A T E  D I  G A R A ”  

 
 
 

N. 880  DEL 31/07/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
ID16SER005 GARA IN FASE DI SVOLGIMENTO A MEZZO RDO SU MEPA DI 
CONSIP PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE PER GLI ENTI DEL 
SSR: AMMISSIONE CONCORRENTI  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE SOSTITUTO 
Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Richiamate le Determinazioni Dirigenziali n. 1391/2017, 150/2018 e 517/2018, con le quali 
è stata indetta e successivamente rettificata la gara da svolgersi a mezzo RDO su MEPA di 
CONSIP per l’appalto del servizio di derattizzazione e disinfestazione per gli Enti del SSR della 
Regione Friuli – Venezia Giulia; 
 
Dato atto che entro il termine perentorio delle ore 18.00 del giorno 29/06/2018 sono 
pervenute n.3 offerte telematiche presentate dai seguenti concorrenti: 
 

OPERATORE ECONOMICO LOTTI AI QUALI L’OE PARTECIPA 

ANTICIMEX SRL 1 - 3 - 4 
IL GIRASOLE DI COPAT STEFANO 1 
LA SUPREMAMBIENTE DI CELAURO 
GIUSEPPE 1 - 3 – 4 - 5 

 
Dato, altresì, atto che all’esito dell’apposita valutazione è stata verificata la conformità della 
documentazione amministrativa di tutti i suddetti operatori economici, dei quali deve essere 
quindi disposta l’ammissione alle fasi successive di gara 
 
Visti 

- l'art. 120, comma 2 bis del D.lgs. 104/2014, come inserito dall'art. 204, comma 1 lett. b) 
del D.lgs. 50/2016, ai sensi del quale “il provvedimento che determina l'esclusione dalla 
procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei requisiti 
soggettivi, economico finanziari e tecnico professionali va impugnato nel termine di 
trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul profilo del committente della 
stazione appaltante ai sensi dell'art. 29, comma 1, del D.lgs. 50/2016”; 

 
Ritenuto, pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui all’art. 29, c. 1 del d.lgs. 
50/2016; 
 

D E T E R M I N A  
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 

1) di disporre l’ammissione alle fasi successive di gara dei seguenti concorrenti: 
 

Operatore economico 
ANTICIMEX SRL 
IL GIRASOLE DI COPAT STEFANO 
LA SUPREMAMBIENTE DI CELAURO GIUSEPPE 

 
 

2) di dare mandato agli uffici competenti di adempiere alle disposizioni di cui all’art. 29, 
c. 1 del D.lgs. 50/2016 s.i.m. 
 
 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto 



 

 
 

 
 

Il dirigente responsabile sostituto 
SC GESTIONE E SVILUPPO STRATEGIE CENTRALIZZATE DI GARA 

Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 880 del 31/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 31/07/2018 18:06:53
IMPRONTA: B592FA8059774ABBD01EE41D44F8E55D814A12CABEE6F0A6309228DD894E9BE0
          814A12CABEE6F0A6309228DD894E9BE026309607C5844B621ECDA034B42FF321
          26309607C5844B621ECDA034B42FF3212E7AC650FA756BF2BC686E67C3977002
          2E7AC650FA756BF2BC686E67C39770028E7D50E711C278FF17F696B2232181AC


